ESTADO DA PARA ÍBA
            PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                      SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA  DA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2011.

            A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Comissão Setorial de Licitação,
devidamente autorizada pela Portaria nº 594, torna público para o conhecimento dos interessados o
RESULTADO DO JULGAMENTO DE PROPOSTA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 05/2011,
referente a seleção de empresas para executar obras de Adequação/Duplicação da Av. Panorâmica no
Altiplano Cabo Branco – Av. João Cyrilo Costa (Acesso a Estação Cabo Branco) – Trecho 1 (Estaca 0
a 14) e Trecho 2 (Estaca 29 a 135) no  Município de  João Pessoa – PB, realizada em  30/08/2011 foi
considerada FRACASSADA.

João Pessoa, 02 de setembro de 2011

Teresa Cristina Teles de Holanda
Presidente da Comissão e Pregoeira/SEINFRA